UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Secretaria de Assuntos Estudantis

Coordenadoria de Programas de Permanência
Núcleo de Concessão e Acompanhamento de Auxílios

PROCESSO DE CONCESSÃO DE AUXÍLIO ESTUDANTIL PARA O ANO

LETIVO 2020

QUARTO ADITIVO AO EDITAL SAE/CPP/NCA nº 02/2020

A Secretaria de Assuntos Estudantis (SAE) da Universidade Federal do Oeste da Bahia

(UFOB), no uso de suas atribuições legais, torna público o presente aditivo que, considerando

a instalibilidade da rede de internet e do sistema SIGAA, resolve alterar os prazos

estabelecidos no Terceiro Termo Aditivo ao Edital SAE/CPP/NCA nº 02/2020, conforme

segue abaixo:

ETAPAS

SAE/CPP/NCA Nº

02/2020

CAMPUS

BARRA

CAMPUS

CRES

CAMPUS

LAPA

CAMPUS

LEM

CAMPUS

SAMAVI

Resultado Parcial

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

Interposição de

Recurso
28 a 05/11/2020 28 a 05/11/2020 28 a 05/11/2020 28 a 05/11/2020 28 a 05/11/2020

Análise dos

Recursos
06/11 a 18/11/2020 06/11 a 18/11/2020 06/11 a 18/11/2020 06/11 a 18/11/2020 06/11 a 18/11/2020

Resultado dos

Recursos

Até 19/11/2020 Até 19/11/2020 Até 19/11/2020 Até 19/11/2020 Até 19/11/2020

Resultado Final Até 19/11/2020 Até 19/11/2020 Até 19/11/2020 Até 19/11/2020 Até 19/11/2020

Assinatura digital

do termo de

compromisso

Até 29/11/2020 Até 29/11/2020 Até 29/11/2020 Até 29/11/2020 Até 29/11/2020

Barreiras, 03 de novembro de 2020